FRENADA , Ordinis Cifterc. filia La Fre

Obafinæ, diœcefis Santonenfis condi- zade.

tur an. 1148.
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Braelle iure perpetuo poffidendum A dietatem totius terræ quæ eft inter

concedimus. Porrò domina Adelidis fontem Aleucy & terram Rogeri. Et «

de Buglis , & filij eius Lanfcelinus à latere montis vfque ad marefcum

videlicet & Manaffes , & Rainaldus, eius terræ , alteram inedietatem Ra

forórque eorum Beatrix , & eiufdem dulphus de Baillioco eifdem fratri

» Beatricis filiæ Hildeburgis & Mathil- bus cenfualiter contulit , pro nouem

dis : quidquid in montanâ terrâ Her- denariis fingulis annis in S. Remigij

» marum in dominio poffidebant, tam feftiuitate perfoluendis . Quin etiam

» in planis , quàm in fructetis vfque ad vxor Odonis , Richeldis videlicet , 68

magnum nemus quod vocatis Hez , terram quam pater fuus Herfridus Ma- &

» & quandam partem ipfius nemoris , ior de Braclle dedit ei nubenti apud

quicquid videlicet continetur inter Clarummontein , iacentem inter ma- «

allignatas metas in longum, in latum refcum ex parte Braelle , & montem «

> verò quicquid continetur à fupradictâ de Frefmont , conceffione patris fui ,

» montanâ terrâ , vfque ad marefcum , & viri fui Odonis , & hæredum fuo- «

» & de ipfo marefco , quicquid habe- rum Trienfibus fratribus in eleemo

" bant inter aquam & nemus de Hez , fynam tradidit &c. Actum anno ab In- «

" à principio videlicet ipfius nemoris , carnatione Domini MCXXXVI . Indict . « 1136.

vfque ad finem. Et etiam quidquid in 14. Epacta 15. Malè à nonnullis con- «

ipsâ aquâ habebant , in eleemofynam funditur hoc coenobium cum Frigi

eifdem fupradictis fratribus per manu
dofonte huius verò Abbatiæ mona

noftram in perpetuum liberè poffiden- chus Elinandus chronici Scriptor cla

dum contradiderunt , & de feodo fuo ruit temporibus Henrici 6. quod li

quicquid acquifierunt , vel acquirere bris 48. ab Orbe condito ad ſua vf

poterunt, fimiliter concefferunt. Om que tempora complexus cft : extant

" nia verò vfuaria nemorum fuorum, Abbates eâ ferie in tabulario.

prædicti videlicet Hez , & Hulfoy , &

aliorum tam in alendis pecoribus om

nimodis,quàm in lignis comburendis,

& ædificiis conftruendis , fine aliquâ

" redditione , fiue pafcuagij , fiue alte- C

" rius cuiufcunque confuetudinis fæ

pedictis Triæ fratribus contulerunt.

In omnibus his fupradictis , Petrus &

» Vuarnerus maiores quicquid ad fuum

ius pertinebat, fine redditione alicu

" ius confuetudinis eifdem fupradictis